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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
kardemomme og jordbær, herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registrering af råvarer, kardemomme og jordbær/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer kardemomme
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter,
kardemomme og jordbær. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer kardemomme, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
kardemomme og jordbær-ok.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket- statskontrolleret/ EU-logoet/
kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter)
på følgende økologiske fødevarer: hybenmarmelade, syltede
hyben-ok.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer
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for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået:
Varemodtagelse, adskillelse, opbevaring, mærkning, løbende regnskab og eksempel på balance. Idag konstateret
at der ikke er modtaget eller produceret økologiske fødevarer siden 2019. Det påtænkes igen modtagelse og
produktion af økologiske fødevarer. Der er mundtlige procedurer for alle økologiske aktiviteter, og skriftlige
procedurer for nogen af de økologiske aktiviteter, og idag kontrolleret bl.a. den økologiske modtagelse,
adskillelse, recepter, løbende regnskab og mærkning er ok
Følgende er konstateret: Der er pt ikke beskrivelser for alle økologiske aktiviteter i virksomhedens
økologiegenkontrol, og virksomheden oplyser, at inden der igen indkøbes og produceres økologiske fødevarer
indsendes revideret egenkontrol for økologi med index, således at alle økologske aktiviteter er beskrevet i
egenkontrol. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


